

ODPOWIEDZI / ZMIANA NR 7 DO SIWZ

ITK. III.271.T.2.2017.ZW

Brzesko, 2018.01.26

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579). Zamawiający – Gmina Brzesko – reprezentowana przez Zastępcę Burmistrza odpowiada na pytania zadane przez wykonawców dot. zamówienia publicznego na zadanie: „**Termomodernizacja budynku administracji samorządowej w Brzesku oraz placówki edukacyjnej w miejscowości Mokrzyńska**” ogłoszenie w BZP pod nr 502452-N-2018 z dnia 2018.01.09

Dotyczy zadania część III - Termomodernizacja placówki edukacyjnej w miejscowości Mokrzyńska.

Pytanie 1. czy zadaszenie nad wejściem -wg załącznika do dokumentacji obejmuje wykonanie zadania-jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź 1. Rozliczenie jest w formie ryczałtu jeżeli projekt przewiduje zadaszenie nad wejściem to należy uwzględnić to w cenie. Wykonać zgodnie według załączonego rysunku – do oferty przyjąć kalkulację własną.

Pytanie 2. proszę o sprecyzowanie: wg STWIOR -do izolacji termicznej projektowany jest :granulat z wełny- natomiast brak zapisu w przedmiarze -prosze o uzupełnienie przedmiaru .

Odpowiedź 2. Należy uwzględnić ocieplenie wełną mineralną zgodnie z przedmiarem.

Zmiany wynikające z odpowiedzi na pytania powodują odpowiednio zmiany SIWZ. Zamawiający informuje, że zmiany wskazane w niniejszych wyjaśnieniach stają się integralną częścią SIWZ, a Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je podczas sporządzania oferty

Z upoważnienia Burmistrza
Z-ca BURMISTRZA



mgr inż. Jerzy Tyrkiel

Otrzymują:

1 x Wykonawcy biorący udział w przetargu

1 x strona internetowa Zamawiającego www.brzesko.pl

1 x a/a